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Spelare     /     Förälder Adress Postnr Postort Mobilnummer Mailadress

Alex Tibblin Skomakarvägen 4G 63223 Eskilstuna 070-3435750 alextibblin@live.se

Pär Kikajoon 070-3435758 p.kikajoon@gmail.com

Monika Tibblin 070-7791289 monika.tibblin@comhem.se

Calle Gustafsson Hattmakarvägen 6 63223 Eskilstuna

Jonas Gustavsson 070-5499870 jonte.a.gustavsson@gmail.com

Petra Gustafsson 070-3744291

Carl Lejon Vallhammargården 63507 Eskilstuna 070-5484993 carl@lejon.de

Sven Lejon 070-0862134 sven.lejon@eskilstuna.se

Charlotte Lejon 076-1358313 charlotte.lejon@energimyndigheten.se

Dante Norbäck Ägirgatan 6 63352 Eskilstuna

Daniel Norbäck 070-5923474 daniel@danox.se

Tanja Norbäck 070-7506019 tanja.norback@gmail.com

Dennis Flodin Kolstavägen 52 63222 Eskilstuna

Susanne Flodin 070-3191603 susanne.flodin72@gmail.com

Robin Flodin 070-4006464 robflo@live.se

Edwin Kaisto Jäders-Ekeby 9 63505 Eskilstuna 073-3440123

Jukka-Pekka Kaisto 070-2394073 jukka.jbmteknik@gmail.com

Pia Kaisto 070-2362140 pia.kaisto@gmail.com

Elijah Arnesson Sundbyviksvägen 27 63531 Kvicksund 073-8201261 elijah.arnesson@gmail.com

Jenny Arnesson 070-1464558 jenny.arnesson@eskilstuna.se

Thobias Arnesson 070-9177832 thobias.arnesson@gmail.com

Elton Eriksson Friluftsvägen 25 63359 Eskilstuna

Maria Eriksson 070-5327467 maria.elisabet.eriksson@telia.com

Daniel Rydensjö 073-3780632 dojan_eriksson@yahoo.com

Gustaf Gisslander Grönfinkvägen 65 63233 Eskilstuna 070-9749208 gustafgisslander@telia.com

Anna Möller 070-7523702 anna.moller@eskilstuna.se

Niklas Gisslander 070-9749608 0709749608@telia.com

Isac Erström Kullabergsgatan 11 63222 Eskilstuna 070-8355533 isac.erström@telia.com

Agneta Erström 0703-183590 agneta.erstrom@telia.com

Leif Erström 070-8380028 leif.erstrom@telia.com

mailto:alextibblin@live.se
mailto:p.kikajoon@gmail.com
mailto:monika.tibblin@comhem.se
mailto:jonte.a.gustavsson@gmail.com
mailto:daniel@danox.se
mailto:susanne.flodin72@gmail.com
mailto:jukka.jbmteknik@gmail.com
mailto:jenny.arnesson@eskilstuna.se
mailto:thobias.arnesson@gmail.com
mailto:maria.elisabet.eriksson@telia.com
mailto:isac.erstr%C3%B6m@telia.com


Kontaktlista Linden Hockey Team 04 2015/2016 2/3

Johan Ungerstam Råby Rekarne Skogstorpet 63512 Eskilstuna 072-2248328

Karin Ungerstam 070-6288025 karin.ungerstam@gmail.com

Patrik Ungerstam 076-1912673 patrik.ung@gmail.com

Jonathan Wickström Valsargatan 10 64431 Torshälla

Linda Wickström 070-3076276 linda.wickstrom@eskilstuna.se

Tomas Wickström 076-7971385 tomas.wic@gmail.com

Linus Carlsson Jäders Ekeby N.Ekeby1 63505 Eskilstuna 076-7900413

Anna Carlsson 070-5957399 ac_ae@hotmail.com

Anders Carlsson 070-0866640 anders.carlsson3@eem.se

Lovisa Kanto Hällby Stora Tvåltorp 1 63510 Eskilstuna

Maria Kanto 070-9484826 mariakanto@outlook.com

Jorma Kanto 070-5135939 Jormakanto@live.com

Malte Kling Ställargatan 7 64431 Torshäla

Mats Kling 070-7708076 mr.kling@me.com

Åsa Kling 072-3818683 klingasa1@gmail.com

Max Collander Alngatan 7 73632 Kungsör 072-3159480 maxcollander@outlook.com

Karolina Collander 076-3095790 linacollander@hotmail.com

Mikael Collander 073-5158776 ellocleakim@hotmail.com

Noel Boban Ålvägen 8 63531 Kvicksund

Cina Eriksson 070-5765941 cinaeriksson72@hotmail.com

Robert Boban 070-5836472 robert.boban@hotmail.com

Oscar Liinanki Södra Kvicksundsvägen 19 63531 Kvicksund 072-9174234

Elsmarie Liinanki 073-1425848 ella_wickstroem@hotmail.com

Kai Liinanki 358 400 511 168 kai-pekka.liinanki@sveimik.fi

Philip Anderstedt Fahlsteds väg 4 64436 Torshälla 073-5328267 philip.anderstedt@telia.com

Jan Anderstedt 070-8151450 jan.anderstedt@telia.com

Maria Anderstedt 070-7886316 maria.anderstedt@telia.com

Pim Eriksson-Lindblad Eriksdalsgatan 1 63230 Eskilstuna 070-5803828

Johan Eriksson 070-9203390 johan@takcenter.se

Katarina Linblad 073-0399949 katarina.linblad71@gmail.com

Pontus Gustafsson Ekenhillsvägen 3D 63239 Eskilstuna
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Stefan Larsson 076-1187569 steve800@icloud.com

Therese Gustafsson 076-2108874 tezzani5@hotmail.com

Thomas Sundell 073-7608269 sundell.66@hotmail.com

Ture Swartling Skoog Axnäs Lilla Tomtö 63520 Eskilstuna 072-1675655

Per-Johan Skoog 070-4310800 per-johan.skoog@anderssoncompany.com

Johanna Svartling 072-1768130 johanna.swartling@eskilstuna.se

Ville Aro Ostra 15 63508 Eskilstuna 072-0273565

Jukka Aro 076-7101296 contact@hockeycoach.se

Paula Aro 073-7773062 paula.aro@eskilstuna.se

William Ikonen Norra stationsvägen 23 63519 Eskilstuna 070-8217225

Conny Ikonen 070-3724974 conny.ikonen@live.se

Birgitta Strömber 073-6142282

William Kempe Sjödin Sundbyviksvägen 21 63531 Kvicksund 076-3221331

Madeleine Kempe 076-6371083 madeleine.kempe@saabgroup.com

Magnus Sjödin 073-5143914 magnus.sjodin@bestwestern.se

Wilmer Spång Svanäsvägen 20 64043 Ärla 072-2126102

Fredrik Spång 070-7455170 traningscoachen@hotmail.com

Jenny Spång 070-4333835

Zackarias Pettersson Rinkestavägen 16 64043 Ärla 073-9353711

Stina Pettersson 070-6494908 stina.goliat@hotmail.com

Terje Pettersson 070-8594489 terje.pettersson@hotmail.com

Linden Hockey 016-515286 lindenhockey@quicknet.se
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